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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01330024M

2. Data e Regjistrimit 30/01/2020
3. Emri i Subjektit Immortelle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Rruga Teqelijve, Ndertea nr 8, 
Kodi Postar 1034 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, trajtimin dhe tregtimi i bimëve medicinale, vajrave 

esencial, cajrave, sapune, parfumeve etj. Akademi e bimëve 
medicinale: ofron trajnime dhe konsulenca. Konsulenca për 
biznesin. Shkrimin e biznes planeve të plotë ose të pjesshëm, 
sipas nevojave të klientit për sektorë të ndryshëm. 
Organizimi i workshopeve , evenimenteve, konferencave, 
hackathon etj. Trajnime në fushën software dhe IT, ndërtimi 
i websiteve dhe mirëmbajtja e tyre , ndërtimi i sistemeve të 
IT dhe mirëmbajtja e tyre, ndërtimi i software dhe 
mirëmbajtja e tyre. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
produkteve ushqimore dhe industrial, kozmetike etj. 
Tregtimi me shumicë dhe pakicë i pijeve alkolike dhe 
freskuese .Tregtimi me shumicë dhe pakicë i mjaltit, tregtimi 
me shumicë dhe pakicë i sallamrave, shitjet online dhe e-
commerce. 
Migena Xheleku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MigenaXheleku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Deshmoret e Kombit", 
Ndertesa 64,Shkalla 5, Apartamenti 33, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Immortelle
E-Mail: Immortelletirane@yahoo.com  
Telefon: +355682672727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-459090-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591653-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit të kuotës, datë 14.09.2020, 
me pale dhuruese Znj. Levana Teqja  dhe me pale pranuese të dhurimit Znj. Migena 
Xheleku, nëpërmjet së cilës Znj. Migena Xheleku bëhet zotëruese e 100% të kapitalit të 
shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Levana Teqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Xheleku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Xheleku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6687C276-BFEF-418C-8765-4CA0D91F62CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7268CD-B055-4D0B-A738-E8DE69012F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD954847-B801-4E37-B1A1-13CF76FB99CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC80EA4-1A16-4930-A61D-B8A6A4535BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC80EA4-1A16-4930-A61D-B8A6A4535BF1
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PASQYRAT IMMORTELLE SHPK 2020.pdf
AKTI MIRATIMI.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938865-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi, trajtimin dhe tregtimin e bimeve medicinale.")          u be            
("Prodhimi, trajtimin dhe tregtimi i bimëve medicinale, vajrave esencial, cajrave, 
sapune, parfumeve etj. Akademi e bimëve medicinale: ofron trajnime dhe 
konsulenca. Konsulenca për biznesin. Shkrimin e biznes planeve të plotë ose të 
pjesshëm, sipas nevojave të klientit për sektorë të ndryshëm. Organizimi i 
workshopeve , evenimenteve, konferencave, hackathon etj. Trajnime në fushën 
software dhe IT, ndërtimi i websiteve dhe mirëmbajtja e tyre , ndërtimi i sistemeve të 
IT dhe mirëmbajtja e tyre, ndërtimi i software dhe mirëmbajtja e tyre. Tregti me 
shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore dhe industrial, kozmetike etj. Tregtimi 
me shumicë dhe pakicë i pijeve alkolike dhe freskuese .Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i mjaltit, tregtimi me shumicë dhe pakicë i sallamrave, shitjet online dhe e-
commerce. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143786-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692772000")          u be            ("+355682672727")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Deshmoret e Kombit", Ndertesa 64,Shkalla 5, Apartamenti 33, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECAAD34-35E8-4F24-8368-3B4602F6A839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ED6450-0299-4210-AF40-7D5581F7C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA97BCA-EC8E-4E5A-86CA-87FBB130861C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF7EB4-30C3-4A24-B9BE-9379BED5DB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB04247-6C81-42DF-BCA2-0827FB746D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B233C43-1784-48B0-BC40-4DB35C5DFF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DEACBD-EECF-42BA-BA91-0E26EBD37445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09CDF5F-DCEA-47E4-B23C-8AC0A9A704A7
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Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


